REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t&€ subjektit | J91815014U
(NUIS)

2. Data e Regjistrimit 24/03/1999

3. Emri i Subjektit GJOKA KONSTRUKSION

4. Forma ligjore Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit 01/04/1994

6. Kohézgjatja Nga:01/04/1994  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri /| Tirane Tirane TIRANE Njesia 5, Rruga: Dora D'Istria,
Hyrjanr. 6, pasuria me numer Nr. 7/637+1-N2, Nr. 7/637+2-
N1, Z.K 8270

8. Kapitali 2.700.000.000,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer: 400000000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 2.700.000,00

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé té zakonshme me pérparési me té drejte pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme
sipas licensave te ndryshme me te cilat shogeri eshte pajisur dhe do
te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te ndertimit,
inerteve, betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te

1




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

betonit, prodhimit te asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e
karburanteve, te lendeve djegese per perdorim familjar ose
industrial, te vajrave dhe/ose lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen dhe
funksionimin e stacioneve te shitjes se karburanteve, gazit te
lengshem dhe wvajrave lubrifikante;Zhvillimi dhe kryerja e
aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve e
projektimeve te cdo lloji.Ushtrimin e aktivitetit te botimeve,
shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.Punime pyjore dhe
perpunimin dhe tregetimin ¢ lendeve drusore te te gjitha
llojeve. Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te
treteve.Importimin dhe eksportimin € lendeve te para te ndertimit,
mallrave te ndryshme, te makincrive dhe paisjeve, pjeseve tc
kembimit, lendes drusore .etj. Aktivitete ndihmese si lavazhe, pika
servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e
objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose fizik,
vendas ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe
sigurimin ¢ levizjes dhe jetes, vlerave pasurore etj.Ngritjen dhe
funksionimin' e /minimarketeve, supermarketeve, apo Qendrave
tregtare _Sipas | te/ gjitha parametrave europiane me te
zhvilluar;Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te turizmit,
hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo cdo lloj
restoranti.Ngritje /ambjentesh per funksione argetimi, shlodhjeje,
salle  kinemaje, apo lojrave te tjera elektronike;Krijimin e
stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e sherbimeve
dhe riparimeve te automjeteve te ndryshme; rregullime dhe lyerje
me boje si dhe sherbime karrotreci 24 ore ne te gjithe
Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit te Import - Export te mallrave
ushgimore, industriale etj. Importi i linjave industriale si dhe cdo
lloj aktiviteti tjeter i cili do te vendosct me vendim te Asamblese se
Aksionareve.Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive,
shogerive te perbashketa apo te formave te tjera te lejuara nga
legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike vendas apo te
huaj, per te realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te
ndryshme ge jane te nevojshme dhe me interes per shogerine si dhe
cdo lloj aktiviteti ge do ti sherbeje realizimit te objektit te shogerise
dhe ge do te gjykohet me karakter fitimprures per shogerine.
Punime me [€nd€ plas€se pér pérdorim civil. Grumbullim dhe
transport te mbejteve.

13. Sistemi i'administrimit [ menjénivel  [X] me dy nivele
14. Administratori/ét Rrok Gjoka
14.1 Afati i emérimit Nga: 15/02/2018 Deri : 15/02/2021
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15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Erind Gjoka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
10 Kiyeuranttar Nga: 15/02/2018 Deri+ 15002/2021
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Elvis Gjoka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
Loy Kyeransiar Nga 1 15/02/2018 Deri : 15/02/2021
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Feride Gjoka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22 Retransar, Nga: 15/02/2018 Deri : 15/02/2021
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 “Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
232 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Shpresa Bregani
25.1 Afati i emérimit Nga : 04/03/2020 | Deri : 04/03/2021
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Alb Auditing & Co
26.1 Afati i emérimit Nga : 04/03/2020 | Deri : 04/03/2021
27. Aksionarét Rrok Gjoka
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27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pé&rqindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote : 2700000.0000
Pa te drejte vote :

100,00

28. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE AA 667 RH, Kamion Mercedes
Benz, 932, 3336

Tirane Tirane TIRANE AA832UC, AutobusMERCEDES
BENZ, 904, 416 CDI

Tirane Tirane TIRANE AA132RF, Autobus MERCEDES
BENZ, 312D-KA, 312D

Tirane Tirane TIRANE AA 873 LH, ATV, Iveco Magirus,
J4CS. 410E 44H

Tirane Tirane TIRANE TR9723R. Kamion Mercedes Benz
932 MB 4144K

Tirane Tirane TIRANE AA 258 AH, Terheqese Man HO5
18460.

Tirane Tirane TIRANE AA R 098, Gjysem Rimorkio
ADAMOLLS37RP85

Tirane Tirane TIRANE TR7586M. Gjysem rimorkio,
Bartoletti L122 GF

Tirane Tirane TIRANE AA279YG, Kamion ASTRA, 964,
HD9 64.38

Tirane Tirane TIRANE ACR 098 RTM Masina 420 TE
Tirane Kavaje KAVAJE Bar-Restorant, Karpen, Kavaje.
Godine me zone kadastrale nr.2099, Pasuri nr.10/103
Tirane Tirane TIRANE TR3225K. Terheqes Mercedes Benz
624 2636

Tirane Zall Bastar Zall Bastar Permiresimi, Ndertimi,
Operimi dhe Mirembajtja e Rruges se Arberit

Tirane Tirane TIRANE TR6961T. ATV Iveco Magirus
ME3, 380E35H

Tirane Tirane TIRANE AA774KT, Térheqés Iveco Magirus
Tirane Tirane TIRANE ABMT97. MT JCB 3 CX-4T
Tirane Tirane TIRANE ABR 476 Gjysem Rimorkio Minerva
Euro 200

Tirane Tirane TIRANE TR9513F. Gjysem rimorkio Scania
RA4X2

Tirane Tirane TIRANE AA 668 RH, Kamion Mercedes
Benz, 932,3336
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Tirane Tirane TIRANE TR4218N. ATV Mercedes Benz 933
Tirane Tirane TIRANE AA 643 HM Terheges Renault
Tirane Tirane TIRANE AA 699 RH, Kamion Mercedes
Benz, 932,3336K

Tirane Tirane TIRANE AA217YM, ATV SCANIA, X20,
R420

Tirane Tirane TIRANE AA740UB, Kamion ASTRA, HD9
64, HD9 64.38

Tirane Tirane TIRANE AA665YR, ATV MAN, AG 26 48,
TGA

Tirane Tirane TIRANE AA 852 HP Iveco Magirus 440 E 42
T

Tirane Tirane TIRANE Kamion Tip Man me targe TR 3546
U

Tirane Tirane TIRANE AA 661 MR, Kamion MAN, T04,
19-343

Tirane Farke MJULL BATHORE Kompleksi Rezidencial
dhe Qender per te moshuarit, TIRANA CIELO

Diber KLOS KILOS Burrel, Klos, Permiresimi, Ndertimi,
Operimi dhe Mirembajtja e Rruges se Arbrit

Tirane Tirane -TIRANE TR9648R. Kamion Mercedes Benz
932, MB 4144K

Tirane Tirane TIRANE TR1592T. ATV Man 493,12170
Tirane Tirane TIRANE AA738UB, Kamion ASTRA, HD9
64, HD9 64.38

Tirane Tirane TIRANE TR0662P. ATP Mitsubish(JNKL-
200)

Tirane Tirane TIRANE TR4049M. Kamjon F 1150-2 Volvo
Tirane Kamez KAMEZ Kamez 4, Rruga Argjinatura,
Kantieri Tapize.

Tirane Tirane TIRANE AFR142, Gjysem-rimorkio Minerva
5262AT

Tirane Tirane TIRANE ADR 149, Gjysem Rimorkio,
Bertoja, S56, S56 SP10 UE

Tirane Tirane TIRANE TR7459U. APVMercedes Benz 625
3229K

Tirane Tirane TIRANE AA276YG, APV ASTRA, 964, HD9
64.38

Tirane Tirane TIRANE TR5739N. ATV Mercedes Benz
316/800

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Ndertim i Rruges
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Kardhiq - Delvine, Lot 4.

Tirane Tirane TIRANE TR7619T. Kamion Mercedes Benz
611 408D

Tirane Tirane TIRANE AA229YG, Autobus GAZ, A65,
Gazelle next

Tirane Tirane TIRANE AA 158 DE Terheges Daf TR 47 VS
5

Tirane Tirane TIRANE TR9295M. ATP Mitsubish (JNKL-
200)

Vlore Konispol KONISPOL "Rehabilitimi i sistemit te
Janjarit, Kanali Janjari dhe digat Janjari & Mursi dhe skemat
e yjitjes Xarra-Bufi & Konispol".

Tirane Tirane TIRANE TR8770L. ATV Man Kamion (+
Qyp) 30331VF,

Tirane Tirane TIRANE AER 656, Gjysem Rimorkio,
PIACENZA,S37R213, S37R2F

Tirane Tirane TIRANE TR7825M. Terheqese, Iveco
Magirus 1V440,

Tirane Tirane - TIRANE AAR 257, Gjysem Rimorkio,
Muller, LAK2, MITTELTAL

Tirane Tirane -TIRANE Rruga Dora D' Istria, hyrjanr 1,
numer pasurie 7/637+1-N1 zone kadastrale nr. 8270 (Bar
STATIC)

Tirane Tirane TIRANE AGR931, RTV MISTRALL,
G333P0, S353PA

Tirane Tirane TIRANE AA042VM, ATP, UAZ, 236, UAZ
Cargo

Tirane Tirane TIRANE TR8805R. Gjysem rimorkio Bianchi
BB222

Tirane Tirane TIRANE AA765SX, Kamion 809D, Mercedes
Benz

Tirane Tirane TIRANE AA736UB, Kamion ASTRA, HD9
64, HD9 64.38

Tirane Tirane TIRANE TR6437N. Gjysem rimorkio
Piacenzia S36D2F2

Tirane Tirane TIRANE AA278YG, Kamion ASTRA, 964,
HD9 64.38

Tirane Tirane TIRANE TR2219N. Gjysem rimorkio Zorzi
36S075T

Tirane Tirane TIRANE Autoveture, SSANGYONG, SOA,
KYRON, AA634ML
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Tirane Tirane TIRANE AA 714 MP, ATV, DAF, AD85SMC,
85-460

Tirane Tirane TIRANE TR4280N. ATV Mercedes Benz
Actros MB4141E

Tirane Tirane TIRANE AA259AH. Gjysem rimorkio Omep
S38

Tirane Tirane TIRANE TR4396T. ATV Iveco Magirus
4CPS8, 410E

Tirane Tirane TIRANE TR8094D. Kamjon1626, Mercedes
Benz

Tirane Tirane TIRANE ABR 030 Gjysem rimorkio Reisch
Rhks

Tirane Tirane TIRANE TR8965N. ATV Mercedes Benz
93231 Actros,

Tirane Tirane TIRANE TR8964N. ATV Mercedes Benz 932
4146K,Actros

Tirane Tirane TIRANE AA451CJ. ATV Mercedes Benz 933
41-41

Tirane Tirane - TIRANE TR5742N. Gjysem rimorkio
Cometto S44M191

Tirane Tirane - TIRANE AA 180 HP, Kamion Iveco Fiat 784
Astra V

Tirane Tirane TIRANE TR6929R. Gjysem rimorkio
Bartoletti G4B 110S

Tirane Tirane TIRANE Targe AA856LC ATP IVECO FIAT
C3563

Tirane Tirane TIRANE TR 3594 T, Minibus Ford Tranzit.
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga
Myslym Keta, Punime ndertimi ne Kompleksin Sportiv
Partizani.

Tirane Tirane TIRANE AA 899 MM, Autobus, Volkswagen
2D, LT 46 TDI

Tirane Tirane TIRANE AA277YG, Kamion ASTRA, 964,
HD9 64.38

Tirane Tirane TIRANE TR8326R. Gjysem rimorkio,
Langendorf T18/2

Tirane Tirane TIRANE AA403BH. ATP Ford GB Tranzit
Tirane Tirane TIRANE TR 9358 T, kamion Mercedes Benz
952 3235

Tirane Tirane TIRANE Kamion Mercedes Benz AA 601 MD
Tirane Tirane TIRANE AA 102 RL, Kamion Mercedes
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Benz, 932,3336K

Tirane Tirane TIRANE AA739UB, Kamion ASTRA, HD9
64, HD9 64.38

Tirane Tirane TIRANE TR5134P. APV Mercedes Benz 832-
414

Tirane Tirane TIRANE TR9649R. Kamion-Mercedes Benz,
MB 41-44K

Tirane Tirane TIRANE TR9674R. Kamion Mercedes Benz
932

Tirane Tirane TIRANE AA 256 LK, Terheqges Iveco
Magirus, S2N, 440548

Tirane Tirane TIRANE-AA 713 MP, APV, Volvo,
FM12R84, FM 9-12

Tirane Tirane TIRANE AA 897 IK ATV Mercedes Benz
617.

29. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GIOKA KONSTRUKSION, UMAMI
E-Mail: info@gjoka.al
Telefon: +3554.2274 809

30. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099121-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/04 | Numri i Vendimit:3306, Gjykata:Tirane
/1994 | DataeRegjistrimit 01.04.1994. Emri I Subjektit "GJOKA" Forma Ligjore Shpk Data e

Lista e Dokumenteve:

R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

Themelimit 01.04.1994 Kohezgjatja e papercaktuar Selia Puke Kapitali 100 000 Leke
Objekti punime dheu, murature, ndertime civile, industriale, kompletimi me impiantet e
nevojshme per to, punime restaurimi, tregetim te materialeve te ndryshem e lendes se
drurit. Perfagesues Ligjor Feride Gjoka Ortak Rrok Gjoka



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E3F08B-169E-47C4-A9C1-0308DCFB316C
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2. 03/07
/1998

Numri i Vendimit:3306/1, Gjykata:Tirane

Shtohet objekti i veprimtarise me transport mallrash, ndertime objekte civile, ekonomike,
industriale, rruga, yra, import te medikamenteve mjekesore, imp-eks te lendeve te para
materiale e pajisje, kurse per patent. Ndryshon selia e shogerise e cila do te jete ne Tirane,
Koder-Kamez.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

3. 05/04
/2001

Numri i Vendimit:3306/2, Gjykata:Tirane

Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te rritet kapitali themeltar nga 100 000 Leke
ne 15.000.000 Leke. Ndryshohet emertimi i Shogerise nga "GJOKA" ne "GJOKA
KONSTRUKSION" . Shtohet objekti 1 veprimtarise se shogerise me punime pyjore, krijim
1 stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e veprimtarise. Ushtrimi i aktivitetit ne
fushen e hotelerise, turizmit. Transport. et;.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

4. 18/04
/2006

Numri i Vendimit:3306/3, Gjykata:Tirane
Rritet kapitali themeltar dhe caktimi i ekspertit kontabel Teit Gjini.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

5. 28/04
/2006

Numri i Vendimit:3306/4, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti 1 ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar duke arritur ne vleren
80.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

6. 21/03
/2007

Numri i Vendimit:3306/5, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me import, transport, perdorim i lendeve plasese.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

21/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-104800-11-07
Objekti ishte ("Punime dheu, murature, ndertime civile, industriale, kompletimi me
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impiantet e nevojshme per to, punime restaurimi, tregetim te materialeve te ndryshem e
lendes se drurit. Punime pyjore, prodhim materiale ndertimi, imp-eks te lendeve te para te

nderimit. Import, transport, perdorim i lendeve plasese.") u be ("' Aktivitet ne
fushen e ndertimit, fitness, hoteleri,transport, perp lend drusore,servise, botime e tj')
Emri Tregtar ishte (""GJOKA KONSTRUKSION"") u be ("GJOKA

KONSTRUKSION")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Rruga Dora D'Istria, Pallati prane Deges se Tatimeve Tirane, Kati I1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;
Rruga Dora D"Istria Pallati prane Deges seTatimeve Tirane ,Kati I; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rrok Gjoka'") , Nea
Data ishte ("05/04/2001") u be ("'24/03/1999")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve:te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/05/2008

Numri i ceshtjes: CN-137264-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;

Ndertim Rruga Kalimash Kukes Loti 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Ndertim Rruga, KUZ & KUSH segmenti rrugor Nish tulla Nr.3 Lagja Dervishi &
Sheheler; y

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Ndertim Rruga Qeparo Sarande Loti 4; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H BATHORE;
Rikonstruksion Rruga Bathore 6; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Rreshgqitja e madhe Dukat; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Paskuqan; PASKUQAN;
S.A kanalizim, ndricim i rruges koder Kamez; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; ; KLOS; Riveshje
dhe sistemim asfaltim Rruga Klos-Magqellare; "
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rrok Gjoka'") , Nea
Data ishte ("'24/03/1999") u be (""25/12/2000'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet.e tjera

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157210-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668675-01-12 (Shpallja I per shnderrimin e shogerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftim 1 kryerjes se shnderrimit te shogerise "GJOKA
KONSTRUKSION" Shpk, me NUIS(NIPT) J91815014U, né Sha, ge me date: 11.09.2008.
Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé
Procesverbal 1 Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit

30/01/2012 Numri 1 ceshtjes: CN-668691-01-12 (Shpallja II per shnderrimin e shogerise)
Arsyete hapjes se ceshtjes: Njoftim 1 kryerjes se shnderrimit te shogerise "GJOKA
KONSTRUKSION" Shpk, me NUIS(NIPT) J91815014U, né Sha, ge me date: 11.09.2008.
Lista e Dokumenteve:
Dokument i1 vlefshem identifikimi i perfagesuesit
Dokumenti gé autorizon paragitjen e aplikimit

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668695-01-12 (Miratimi 1 shnderrimit te shogerise)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 12.09.2008, per
perfundimin e procesit te shnderrimit te shogerise "GJOKA KONSTRUKSION" shpk né
sha- Depozitmin e vendimit te shogerise "GJOKA KONSTRUKSION",date 31.07.2008
sh.p.k; Depozitimin e raprotit te ekspertit kontabel ; Depozitimi i Statutit t€ shoqérisé
aksionare “GJOKA KONSTRUKSION” sh.a.

Subject_Type_Code ishte ("Limited-Liability Company") u be ("Joint-
Stock Company")

Capital Paid Value ishte " u be 80.000.000,00"

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, fitness, hoteleri,transport, perp lend
drusore,servise, botime e tj") u be (""Projektimi dhe ndertimet te

karaktereve te llojeve te ndryshme sipas licensave te ndryshme me te cilat shoqeri
eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te ndertimit,
inerteve, betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te
asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e karburanteve, te lendeve djegese per
perdorim familjar ose industrial, te vajrave dhe/ose lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen
dhe funksionimin e stacioneve te shitjes se karburanteve, gazit te lengshem dhe
vajrave lubrifikante;Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences
dhe studimeve e projektimeve te c¢do lloji.Ushtrimin e aktivitetit te botimeve,
shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregetimin e
lendeve drusore te te gjitha llojeve. Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te
treteve.Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te
ndryshme, te makincrive dhe paisjeve, pjeseve tc kembimit, lendes drusore etj.
Aktivitete ndihmese si lavazhe, pika servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve
civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose
fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes
dhe jetes, vlerave pasurore etj.Ngritjen dhe funksionimin e minimarketeve,
supermarketeve, apo Qendrave tregtare sipas te gjitha parametrave europiane me te
zhvilluar;Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, hotelerise dhe
sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo cdo lloj restoranti.Ngritje ambjentesh per
funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave te tjera
elektronike;Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e
sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te ndryshme; rregullime dhe lyerje me
boje si dhe sherbime karrotreci 24 ore ne te gjithe Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit
te Import - Export te mallrave ushqimore, industriale etj. Importi i linjave
industriale si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter i cili do te vendosct me vendim te Asamblese
se Aksionareve.Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shogerive te
perbashketa apo te formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona
fizike e juridike vendas apo te huaj, per te realizuar operacione tregetare dhe
veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe cdo
lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te objektit te shoqgerise dhe ge do te gjykohet
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me karakter fitimprures per shogerine.'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Dora D’Istria" ,nr.1.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; p KODER
KAMEZ; "

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Rrok Gjoka'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "80.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Rrok Gjoka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Rrok Gjoka") Nga data ""03/09/2008"
Ne daten "03/09/2011"

eshte larguar administratori: (""Rrok Gjoka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Keride Gjoka'") Nga data ""03/09/2008"
Ne daten '03/09/2011"

eshte shtuar anetari: ("Elvis Gjoka') Nga data "03/09/2008"
Ne daten '03/08/2011"

eshte shtuar anetari: ("Ndue Maluta') Nga data ""03/09/2008"

Ne daten "03/09/2011"

Lista e Dokumenteve:

Procesverbal i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

Akti 1 themelimit te shogerise pas shnderrimit

Procesverbali’i miratimit te shndérrimit nga aksionaret e kategorive te vecanta

30/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-668699-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 25.05.2010, per
perfundimin e procesit per hapje dhe mbyllje te adresave dytesore.Depozitimi i kerkeses
,date 04.05.2010 i shogerise “GJOKA KONSTRUKSION” me te cilin eshte
vendosur:Hapje dhe mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;
Sistemim asfaltim rruga Ura e Cerencit (Magqellare Peshkopi) Loti 2, Peshkopi.;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Ndertim Rruga e Arbrit (Dalje Ura e Vashez- Bulqize) Loti 1, Bulqize.; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; H Milot; MILOT; Ndertim
Rruga Milot-Fushe Kruje (Dublimi i superstrades,) Loti 4 ,Thumane, Fushe Kruje.;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgqize; ; BULQIZE;
Ndertim Rruga e Arbrit (Dalje Ura e Vashez- Bulqize) Loti 2, Bulqize.; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; KLOS; K KLOS; Riveshje dhe
sistemim asfaltim Rruga Klos-Magellare; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K BATHORE;
Rikonstruksion Rruga Bathore 6; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Ndertim
Rruga Kalimash Kukes Loti 1; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, K VLORE; Rreshqitja
e madhe Dukat; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar, MEZEZ;

Ndertim Rruga, KUZ & KUSH segmenti#rugor Nish tulla Nr.3 Lagja Dervishi &
Sheheler; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Ndertim Rruga Qeparo Sarande Loti 4, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan; PASKUQAN;

S.A kanalizim, ndrigim i rruges koder Kamez;

Lista e.Dokumenteve:
Regjistrime te tjera_sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-668701-01-12
Arsyet € hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 27.12.2011, per

perfundimin e procesit per hapje adresash dytesore. Depozitimi i kerkeses ,date
30.11.2011 1 shogerise “GJOKA KONSTRUKSION” per :Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Ndertim Rruga e Arbrit (Dalje Ura e Vashez- Bulqize) Loti 3, Bulgize.; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; H Lis; LIS; Rikonstruksion
rruga Ura e Matit-Lis, Burrel.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; ; Melan; MELAN;

Ndertim rrjeti ujsjellesit : (Melan, Ilnice, Greve, Trene, Pejke, Pece), komuna Melan.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; DAJT; Godine
Banimi e sherbimi me 1 Kat dyqan+ 4 kate banimi + papafingo +1.2 KT nen toke,
Komuna Dajt.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Rikonstruksion rruga Uzina e Autotraktoreve —Lanabregas, Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668703-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 28.12.2011, per
perfundimin e procesit per rritje kapitalit te shogerise. Depozitimi i Vendimit Nr.
57,date 27.06.2011, t&€ aksionarit t€ vetem. Depozitimi i Vendimit Nr.57/1, date
27.06.2011, te aksionarit te vetem. Depozitimi i Vendimit Nr.57/2, date 17.07.2011, te
aksionarit te vetem te shogerise. Depozitim i Raportit te Ekspertit, date 15.17.2011.
Vlera e Kapitalit ishte "80.000.000,00" u be ""400.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""400.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "800.000,00" u be "1.000,00"
Capital_Paid_Value ishte "80.000.000,00" u be "'400.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rrok Gjoka") , Vlera e Kontributit ishte
("80.000.000,00") u be ("'400.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rrok Gjoka") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("'400.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683292-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Aksionarit te vetem, date
14.02.2012, ne te cilin eshte vendosur :-Shkarkim anetari te Keshillit te Administrimit .-
Emerim anetari te Keshillit te Administrimit.-Riemerim anetaresh te Keshillit te
Administrimit. Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 14.02.2012, ne te
cilin eshte vendosur: Riemerim Administratori. Depozitimi i kerkese se administratorit,
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date 14.04.2012 per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Koder Kamez, Tirane.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; LINZE;

QESARAKE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Dora D'Istria, Pallati prane Deges se Tatimeve Tirane, Kati II; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; VORE;

n

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Rrok Gjoka'’) , Nga
Data ishte ("'03/09/2008") u be ("'14/02/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Rrok Gjoka'’) ,
Kohézgjatia ishte (""03/09/2011") u be (""14/02/2015")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Erind Gjoka"’) Nga data "'14/02/2012"

Ne daten ""'14/02/2015"

eshte larguar anetari: ("Ndue Maluta")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Feride Gjoka'") , Nga Data
ishte (""03/09/2008") u be (""'14/02/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Feride Gjoka'") s
Kohézgjatja ishte (""03/09/2011") u be ("'14/02/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elvis Gjoka"') , Nga Data
ishte (""03/09/2008") u be ("'14/02/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elvis Gjoka"') , Kohézgjatja
ishte (""03/08/2011") u be (""14/02/2015")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

24/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-842956-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.07.2012 per hapjen e adreses
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; LINZE;
Godine banimi dhe sherbimi 5 kat+1 kat N/C+1+2 kat nentoke,Lagjja Qersarake;

"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-910051-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.209 Prot, date 15.10.2012 per hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR48671. Terheqese Mercedes Benz 395 2632; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR4396T. ATV Iveco Magirus 4CP8, 410E; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA259AH. Gjysem rimorkio Omep S38; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR8805R. Gjysem rimorkio Bianchi BB222; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR7459U. APVMercedes Benz 625 3229K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA403BH. ATP Ford GB Tranzit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR7412F. Kamion Benz 2632K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR8770L. ATV Man Kamion (+ Qyp) 30331VF,; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR4192M. ATV Astra BM304; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TRI9513F. Gjysem rimorkio Scania RA4X2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

TR8326R. Gjysem rimorkio, Langendorf T18/2; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR4280N. ATV Mercedes Benz Actros MB4141E; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TRS742N. Gjysem rimorkio Cometto S44M191; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR4721N. Autoveture Wolsvagen 70 Z Caravello; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR1592T. ATV Man 493,12170; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR4049M. Kamjon F 1150-2 Volvo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR3589T. APV JCB 3 CX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TRS5839M. Koke terherheqese A4B3FH 12 Volvo; '
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR7724D. Kamion Mercedes Benz 309 508D; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR7586M. Gjysem rimorkio, Bartoletti L122 GF; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AA639DZ. Terheqese Iveco Magirus M1V Stralis; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR9649R. Kamion Mercedes Benz, MB 41-44K; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR9Y9674R. Kamion Mercedes Benz 932; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR7619T. Kamion Mercedes Benz 611 408D; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AA 258 AH, Terheqese Man HO05 18460.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR3549T. Minibuz Ford tranzit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR4218N. ATV Mercedes Benz 933; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR9723R. Kamion Mercedes Benz 932 MB 4144K; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR8094D. Kamjon1626, Mercedes Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR8964N. ATV Mercedes Benz 932 4146K,Actros; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR3224K. Gjysem rimorkio Minerva 5262AT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;
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TR9295M. ATP Mitsubish (JNKL-200); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TRS5739N. ATV Mercedes Benz 316/800; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR1678U. Kamjon Astra 184 BM20; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR0662P. ATP Mitsubish(JNKL-200); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR6961T. ATV Iveco Magirus ME3, 380E35H; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR3225K. Terheqes Mercedes Benz 624 2636; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR2219N. Gjysem rimorkio Zorzi 36S075T; i

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR8965N. ATV Mercedes Benz 93231 Actros,; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR5134P. APV Mercedes Benz 832-414; i

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AA451CJ. ATV Mercedes Benz 933 41-41; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

TR6437N. Gjysem rimorkio Piacenzia S36D2F2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR7728N. Kamion 809D, Mercedes Benz; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR8387F.' KamionIveco Fiat E3G 330-30; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

TR6929R. Gjysem rimorkio Bartoletti G4B 110S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR9648R. Kamion Mercedes Benz 932, MB 4144K;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
TR1176N. ATV Fiat 684T; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

TR7825M. Terheqese, Iveco Magirus 1V440,; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[
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17/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-912188-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses nr.204 Prot., date 17.10.2012, per hapje
dhe mbyllje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 3594 T, Minibus Ford Tranzit.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR3549T. Minibuz Ford tranzit; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-914751-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 18.10.2012 per mbylljen e adreses
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 2374 U, Kamion Astra 184 BM 20.; "

eshte Hequr Adresa: " Tirane, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
TR1678U. Kamjon Astra 184 BM20, "

Lista € Dokumenteve:

Dokumenti irautorizimit

Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-958454-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses 17.12.2012 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
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TR4192M. ATV Astra BM304; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-979689-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.01.2013, per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER;
Rikonstruksion te rruges Fier-Shegan-Thane-Murrize-Kozare-Fier-Berat;

"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asambles€ se pergjithshme

22/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-988557-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 22.01.2013, per
hapjen.e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR7412F. Kamion Benz 2632K; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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06/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-003728-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.02.2013 per
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe TR 4868 I gjysem rimorkio ADIGE.; b

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Automjet me targa LE 9351 A RTM MASINA.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-023798-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 04.03.2013, per
mbylljen e nje adrese dytesore:

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe /TR 4868 I gjysem rimorkio ADIGE.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-072325-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dt.18.04.2013 te aksionarit te vetem per
ndryshimin e selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center Kati 13.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
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"Dora D’Istria"” ,nr.1.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099859-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit nr.286, date
14.05.2013, ne te cilen eshte kerkuar: Mbyllja e 4 adresave dytesore dhe hapja e 1 adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme n¢ Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Fier Shegan; FIER
SHEGAN; Rikonstruksion terruges Fier-Shegan-Thane-Murrize-Kozare-Fier-
Berat, Komuna Fiershegan.; N
eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;
Sistemim asfaltim rruga Ura e Cerencit (Magellare Peshkopi) Loti 2, Peshkopi.; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; MILOT; Ndertim
Rruga Milot-Fushe Kruje (Dublimi i superstrades,) Loti 4 ,Thumane, Fushe Kruje.; "
eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; ; Lis; LIS; Rikonstruksion
rruga Ura'e Matit-Lis, Burrel.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier, ; FIER; Rikonstruksion te
rruges Fier-Shegan-Thane-Murrize-Kozare-Fier-Berat; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Imazhii shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161352-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.07.2013 per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane, Pjesa Verilindore; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Lidhja Unaza e Re - Kashar; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-184416-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.09.2013 per
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Ndertim KUZ ne rrugen Kasem Shima , Skenderbej , Faik Konica dhe Manje Kraja.
- Komuna Kashar .; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Fier Shegan; FIER
SHEGAN; Shtrim rruge me cakull - Komuna Fiershegan .; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; ; Gurre; GURRE E VOGEL;
Rikonstruksion i rruges Ura Shulbater- Gurre e vogel Rec102-1 - Diber .; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; KODER E
KUQE; Sistemim , asfaltim kanalizim , Ndricim rrugor ne segmentin rrugor :
Babru Qender-Koder e kuqge Puseta - Komuna Paskuqan .; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; H Gurre; SHULBATER;
Ndertim rrjeti K.U.Z ne fshatin Shulbater - Komuna Gurre .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mirembajtje me performance Kontrata Nr.6 km gjithsej 72.1 - Tirane .; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Shengjergj;
SHENGJERGJ; Rikonstruksion i rrugeve rurale ne Komunen shengjergj -
Komuna Shengjergj .; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Poshnje; ARREZ;
Rikonstruksion i rruges Shkolla Ciflig - Fshati Arrez, gjatesia 2420ml - Komuna
Poshnje .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Berxull; Berxull;
Sistemim asfaltim i rrugeve te fshatit Berxulle 9 - Lagja Mukaj - Komuna Berxulle .;

"

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqgan; PASKUQAN;
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Sistemim , asfaltim kanalizim , Ndricim rrugor ne segmentin rrugor : Paskuqan 2
Vreshte Kufiri Koder Kamez ( Loti dyte ) - Komuna Paskuqan .; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-204348-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2013, per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Targé AC098 Gjysem Rimorkio Masina 420 TE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Targé ABR030 Gjysem Rimorkio Reisch RHKks; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Targé ABR476 Gjysem Rimorkio Minerva Euro200; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Targé AA1S8DE Terheqes Daf TE47VSS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Targé AA643HM Terheqes Renault 11GZA; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i.asamblese se pergjithshme

Dokumenti irautorizimit

Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-230947-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2013, per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Shengjergj; SHENGJERGJ;
Rikonstruksion i rrugeve rurale ne Komunen shengjergj - Komuna Shengjergj .; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Fier Shegan; FIER SHEGAN;
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"

Shtrim rruge me cakull - Komuna Fiershegan .;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-250409-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.11.2013 per
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Dora D'"Istria Pallati prane Deges seTatimeve Tirane ,Kati I; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-276157-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 05.12.2013, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 643 HM Terheqes Renault; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ABR 476 Gjysem Rimorkio Minerva Euro 200; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AAR 026 Gjysem Rimorkio Acerbi TP 78 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 852 HP Iveco Magirus 440 E 42 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ABR 030 Gjysem rimorkio Reisch Rhks; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ACR 098 RTM Masina 420 TE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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AA 158 DE Terheqes Daf TR 47 VS §; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-289886-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, daté 18.12.2013, né té
cilén éshté kérkuar: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; 5 Gore; GORE; Gore
Shales,Ndertim i hidrocentraleve Lenie,Shales,Strelce; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-330611-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit te shoqgerise, date
23.01.2014, per mbylljen e adresave dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 180 HP, Kamion Iveco Fiat 784 Astra V; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TRI176N. ATV Fiat 684T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA639DZ. Terhegese Iveco Magirus M1V Stralis; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

TR48671. Terheqgese Mercedes Benz 395 2632, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AAR

026 Gjysem Rimorkio Acerbi TP 78 P; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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31/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-341164-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 30.01.2014, pér hapjen e nj€ adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 897 IK ATV Mercedes Benz 617.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-389393-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Kérkesés t€ administratorit t&€ shoqérisé, daté
10.03.2014, ku éshté kérkuar: Hapja'e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 9358 T, kamion Mercedes Benz 952 3235; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i.asamblese se pergjithshme

18/03/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-399180-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, Nr. 39
Prot, date: 18.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA R 098, Gjysem Rimorkio ADAMOLI S37RP8S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 783 BB Terheqes IVECO MAGIRUS M1V 440; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-478187-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 07.05.2014, ku &€shté vendosur:
Caktimi si ekspertit kontabél té regjistruar, pér njé periudhé 1- vjegare, Znj. Shpresa
Brecgani dhe Z. Lulash Pjeternikaj, pér auditimin e pasqyrave financiare pér vitin 2013
dhe hartimin e raportit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Lulash Pjetérnikaj'") Nga data
"'20/05/2014" Ne daten '"'20/05/2015"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Shpresa Brecani'') Nga data
"'20/05/2014" Ne daten "'20/05/2015"
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533769-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
RaportAuditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623452-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 03.09.2014, t€ administratorit t&
shoqérisé, ku éshté kérkuar:Mbyllja e adresave dytésore te ushtrimit t€ aktivitetit.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; ; Melan; MELAN; Ndertim
rrjeti ujsjellesit : (Melan, Ilnice, Greve, Trene, Pejke, Pece), komuna Melan.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; ; Poshnje; ARREZ;
Rikonstruksion i rruges Shkolla Ciflig - Fshati Arrez, gjatesia 2420ml - Komuna Poshnje .,
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rikonstruksion rruga Uzina e Autotraktoreve —Lanabregas, Tirane., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Paskuqgan; KODER E
KUQE; Sistemim , asfaltim kanalizim , Ndricim rrugor ne segmentin rrugor : Babru
Qender-Koder e kuge Puseta - Komuna Paskugan .; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT:; K Gurre; SHULBATER;

Ndertim rrjeti K.U.Z ne fshatin Shulbater - Komuna Gurre .; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT:; K Gurre; GURRE E VOGEL;
Rikonstruksion i rruges Ura Shulbater- Gurre e vogel Recl102-1 - Diber ., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;

Lidhja Unaza e Re - Kashar; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan; PASKUQAN;

Sistemim , asfaltim kanalizim , Ndricim rrugor ne segmentin rrugor : Paskugan 2 Vreshte
Kufiri Koder Kamez ( Loti dyte).- Komuna Paskugan .; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/10/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-689777-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkes€s dt.27.10.2014, ku kérkohet: Hapja e
Adresés Dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; H Xiber; XIBER; Lagjja
Vanar, Ndertim Shkolla e Bashkuar Xiber, Mat; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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09/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-746634-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.Extra prot., date 4.12.2014, ku eshte
kerkuar hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Man me targe TR 3546 U; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen-€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-774097-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit Nr. 2, Dt. 11.12.2014, i Asambles s&
aksioneréve t€ shoqérisé pér shpérndarjen e dividentit.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese’se pergjithshme

23/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-824253-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-894723-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 24.02.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar mbyllja e dy adresave sekondare si dhe hapja e nje adrese tejter
sekondare. Saktesimi 1 kodit ekonomit (NVE) si dhe ndryshimi 1 kodit NACE.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ABMT97. MT JCB 3 CX-4T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
2374 U, Kamion Astra 184 BM 20.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

TR3589T. APV JCB 3 CX; !

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-994034-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te Keshillit te Administrimit date
09.03.2015 ku eshte vendosur:Riemerimin e Z.Rrok Gjoka ne detyren e administratorit te
shogerise per nje afat 3 vjecar duke filluar nga data 14.02.2015.Depozitimi i vendimit te
aksionerit te vetem date 09.03:2015 ku eshte vendosur:Riemerimin e anetareve te Keshillit
te Administrimit per nje afat 3 vjecar,duke filluar nga data 14.02.2015.Depozitimi 1
kerkeses se administratorit te shogerise date 07.04.2015 per mbylljen e dy adresave
dytesore dhe hapjen e tre adresayve dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
ADR 149, Gjysem Rimorkio, Bertoja, S56, S56 SP10 UE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 256 LK, Terheges Iveco Magirus, S2N, 440S48; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 873 LH, ATV, Iveco Magirus, J4CS. 410E 44H; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Fier Shegan; FIER SHEGAN;,
Rikonstruksion te rruges Fier-Shegan-Thane-Murrize-Kozare-Fier-Berat, Komuna
Fiershegan.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar, KASHAR;

Ndertim KUZ ne rrugen Kasem Shima , Skenderbej , Faik Konica dhe Manje Kraja. -
Komuna Kashar .; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rrok Gjoka'’) , Nea
Data ishte (""'14/02/2012") u be (""'14/02/2015")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rrok Gjoka'") s
Kohézgjatja ishte ("'14/02/2015") u be ("'14/02/2018")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elvis Gjoka") , Nga Data
ishte ("'14/02/2012") u be (""14/02/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elvis Gjoka") , Kohézgjatja
ishte ("'14/02/2015") u be ("'14/02/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Feride Gjoka'") , Nga Data
ishte ("'14/02/2012") u be (""14/02/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Feride Gjoka") s
Kohézgjatja ishte ("'14/02/2015") u be ("'14/02/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erind Gjoka'') , Nga Data
ishte ("'14/02/2012") u be ("14/02/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erind Gjoka'') s
Kohézgjatja ishte (""'14/02/2015") u be ("'14/02/2018")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-023740-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2015 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem,
date 25.03.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Ludmilla Paluka dhe
Znj.Shpresa Bregani per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014. Largimi nga
detyra e eksperti kontabel Z.Lulash Pjeternikaj.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; BAR -
KAFE , DORA D'ISTRIA; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ludmilla Paluka'') Nga data
"25/03/2015" Ne daten ""25/03/2016"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Lulash Pjetérnikaj'’)

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Shpresa Brecani'’)

. Nga Data ishte (""20/05/2014"") u be (""25/03/2015")
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Shpresa Brecani'')
, Kohézgjatja ishte (""'20/05/2015") u be ("'25/03/2016'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-080521-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.05.2015 te administratorit ku
eshte kerkuar mbyllja e dy adresave sekondare te shogerise si dhe deklarimi i adreses se
emailit si dhe te numrit te kontatit.

Telefon ishte (") u be (""+355 4 2274 809")

E-Mail ishte (") u be ("info@gjoka.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Gore; GORE; Gore
Shales, Ndertim i hidrocentraleve Lenie,Shales,Strelce;, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull;
Sistemim asfaltim i rrugevete fshatit Berxulle 9 - Lagja Mukaj - Komuna Berxulle .;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese’se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/07/2015

Numri 1 eeshtjes: CN-133158-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél
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15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154119-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitjeté€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-239868-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Kerkeses date 7.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja e
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Mbi
rikonceptimin e skemes se shfrytesimit te burimeve te Shen - Merise (Faza e I dhe e
II); "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Riveshje dhe sistemim asfaltim rruga Elbasan - Banje, Loti 2; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Rruga pedonale dhe rikonstruksioni godinave + Unaza e poshtme e Qyteti i Vjeter.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes Benz AA 601 MD; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-257890-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.09.2015 per shtimin e objektit te
aktivitetit. Depozitimi I kerkeses date 08.09.2015 per hapjen e adresave dytesore.
Objekti ishte ("Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas
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licensave te ndryshme me te cilat shogeri eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen,
prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te ndryshme, te
parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e
karburanteve, te lendeve djegese per perdorim familjar ose industrial, te vajrave dhe/ose
lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen dhe funksionimin e stacioneve te shitjes se karburanteve,
gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikante; Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve,
konsulences dhe studimeve e projektimeve te cdo lloji. Ushtrimin e aktivitetit te botimeve,
shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre. Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregetimin e
lendeve drusore te te gjitha llojeve. Transportin e mallrave per'nevojat e veta dhe te te
treteve.Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, te
makincrive dhe paisjeve, pjeseve tc kembimit, lendes drusore et]. Aktivitete ndihmese si
lavazhe, pika servisi etj. Organizimin e sherbimeve te-rojeve civile per ruajtjen e objekteve
ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e
rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore etj.Ngritjen
dhe funksionimin e minimarketeve, supermarketeve, apo Qendrave tregtare sipas te gjitha
parametrave europiane me te zhvilluar, Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te
turizmit, hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo cdo lloj
restoranti.Ngritje ambjentesh per funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo
lojrave te tjera elektronike; Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e
sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te ndryshme, rregullime dhe lyerje me boje si
dhe sherbime karrotreci 24.ore ne te gjithe Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit te Import -
Export te mallrave ushqgimore, industriale etj. Importi i linjave industriale si dhe cdo lloj
aktiviteti tjeter i cili do te vendosct me vendim te Asamblese se Aksionareve.Realizimi i
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shogerive te perbashketa apo te formave te tjera te
lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike vendas apo te huaj, per te
realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te ndryshme qge jane te nevojshme dhe me
interes per-shogerine si dhe cdo lloj aktiviteti ge do ti sherbeje realizimit te objektit te
shogerise dhe ge do te gjvkohet me karakter fitimprures per shogerine.”) u be
("Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas licensave te
ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi
i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te ndryshme, te
parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin
e karburanteve, te lendeve djegese per perdorim familjar ose industrial, te vajrave
dhe/ose lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen dhe funksionimin e stacioneve te shitjes se
karburanteve, gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikante;Zhvillimi dhe kryerja e
aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve e projektimeve te cdo
lloji.Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.Punime
pyjore dhe perpunimin dhe tregetimin e lendeve drusore te te gjitha

llojeve. Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te treteve.Importimin dhe
eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, te makincrive dhe
paisjeve, pjeseve tc kembimit, lendes drusore etj. Aktivitete ndihmese si lavazhe, pika
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servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne
pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e
rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore
etj.Ngritjen dhe funksionimin e minimarketeve, supermarketeve, apo Qendrave
tregtare sipas te gjitha parametrave europiane me te zhvilluar;Ngritjen dhe
mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast
food, Piceri, apo cdo lloj restoranti.Ngritje ambjentesh per funksione argetimi,
shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave te tjera elektronike;Krijimin e stacioneve
komplekse te servisit per te gjitha llojet e sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve
te ndryshme; rregullime dhe lyerje me boje si dhe sherbime karrotreci 24 ore ne te
gjithe Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit te Import - Export te mallrave ushqimore,
industriale etj. Importi i linjave industriale si dhe edo lloj aktiviteti tjeter i cili do te
vendosct me vendim te Asamblese se Aksionareve.Realizimi i kontratave,
marreveshjeve, ortakerive, shogerive te perbashketa apo te formave te tjera te
lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike vendas apo te huaj, per
te realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme
dhe me interes per shoqerine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te
objektit te shoqerise dhe ge do te gjykohet me karakter fitimprures per shoqerine.
Punime me léndé plasése pér pérdorim civil.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Shengjergj;
SHENGJERGJ; Sistemim i Rruges Lagjia Lilaj Kodra e Danges ne fshatin
Shenmri-Perfundim rruga e Danges piketa 22-36; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Fierze; FIERZE;
Rikontruksioni i rruges nga N/Stacioni tek vepra e marrjes, mbrojtja e skarpatave,
sistemin dhe asfaltim i kurores se diges; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ndertim rrjet kanalizimi ne rruget qe kufizohen nga "Hamdi Cenoimeri", "Fadil
Hadushaj" dhe ""Neshat Agolli"; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim rrjet Kanalizimi ne bllokun "ish Uzina Dinamo"';

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

16/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-282757-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkeses, Nr.168, daté 15.09.2015, té
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administratorit t€ shoqéris€, ku éshté kérkuar: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Rikonstruksion i rruges Begjunec dhe segmentit te rruges seksionit Vakuf-Vakuf-
Shkolla 9 vjecare Vakuf, Qarku Diber; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321171-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 15.09.2015, te asamblese se
pergjithshme te aksionareve te shogerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore
te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia 5, Rruga "Dora D'Istria", hyrja 1. dhe hyrja 2, Pasuria me nr.7/637+1-N2,
7/637+1-N5, 7/637+2-N1, Z.K 8270; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Papa Gjon Pali 1I,/ABA Business Center Kati 13.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti irautorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-329142-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 01.10.2015 te administratirt ku
eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 899 MM, Autobus, Volkswagen 2D, LT 46 TDI; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-390639-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 02.11.2015
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise, hapja e dy adresave dytesore, mbyllja
e nje adrese dytesore

Objekti ishte ("Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas
licensave te ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen,
prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te ndryshme, te
parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit etj.Importimin dhe/ose eksportimin e
karburanteve, te lendeve djegese per perdorim familjar ose industrial, te vajrave dhe/ose
lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen dhe funksionimin e stacioneve te shitjes se karburanteve,
gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikante; Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve,
konsulences dhe studimeve e projektimeve te/cdo lloji. Ushtrimin e aktivitetit te botimeve,
shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre:Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregetimin e
lendeve drusore te te gjitha llojeve.Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te
treteve.Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, te
makincrive dhe paisjeve, pjeseve tc kembimit, lendes drusore etj. Aktivitete ndihmese si
lavazhe, pika servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve
ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e
rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore etj.Ngritjen
dhe funksionimin e minimarketeve, supermarketeve, apo Qendrave tregtare sipas te gjitha
parametrave europiane me te zhvilluar; Ngritjien dhe mireadministrimin e sherbimeve te
turizmit, hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo cdo lloj

restoranti. Ngritje ambjentesh per funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo
lojrave te tjera elektronike, Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e
sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te ndryshme, rregullime dhe lyerje me boje si
dhe sherbime karrotreci 24 ore ne te gjithe Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit te Import -
Exportte mallrave ushgimore, industriale etj. Importi i linjave industriale si dhe cdo lloj
aktiviteti tjeter i cili do te vendosct me vendim te Asamblese se Aksionareve.Realizimi i
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shogerive te perbashketa apo te formave te tjera te
lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike vendas apo te huaj, per te
realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te ndryshme qge jane te nevojshme dhe me
interes per shogerine si dhe cdo lloj aktiviteti ge do ti sherbeje realizimit te objektit te
shogerise dhe ge do te gjvkohet me karakter fitimprures per shogerine. Punime me léndé
plasése pér pérdorim civil.") u be ("Projektimi dhe ndertimet te
karaktereve te llojeve te ndryshme sipas licensave te ndryshme me te cilat shoqeri
eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te ndertimit,
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inerteve, betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te
asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e karburanteve, te lendeve djegese per
perdorim familjar ose industrial, te vajrave dhe/ose lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen
dhe funksionimin e stacioneve te shitjes se karburanteve, gazit te lengshem dhe
vajrave lubrifikante;Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences
dhe studimeve e projektimeve te cdo lloji.Ushtrimin e aktivitetit te botimeve,
shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregetimin e
lendeve drusore te te gjitha llojeve.Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te
treteve.Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te
ndryshme, te makincrive dhe paisjeve, pjeseve tc kembimit,lendes drusore etj.
Aktivitete ndihmese si lavazhe, pika servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve
civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose
fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes
dhe jetes, vlerave pasurore etj.Ngritjen dhe funksionimin e minimarketeve,
supermarketeve, apo Qendrave tregtare sipas te gjitha parametrave europiane me te
zhvilluar;Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, hotelerise dhe
sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo cdo lloj restoranti.Ngritje ambjentesh per
funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave te tjera
elektronike;Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e
sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te ndryshme; rregullime dhe lyerje me
boje si dhe sherbime karrotreci 24 ore ne te gjithe Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit
te Import - Export te mallrave ushqimore, industriale etj. Importi i linjave
industriale si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter i cili do te vendosct me vendim te Asamblese
se Aksionareve.Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqgerive te
perbashketa apo te formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona
fizike e juridike vendas apo te huaj, per te realizuar operacione tregetare dhe
veprimtari te ndryshme ge jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe cdo
lloj aktiviteti ge do ti sherbeje realizimit te objektit te shoqerise dhe qe do te gjykohet
me karakter fitimprures per shogerine. Punime me léndé plasése pér pérdorim civil.
Grumbullim dhe transport te mbejteve.')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamez 4, Rruga Argjinatura, Kantieri Tapize.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

AA 661 MR, Kamion MAN, T04, 19-343; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ; Koder
Kamez, Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-406548-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.11.2015 perhapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 713 MP, APV, Volvo, FM12R84, FM 9-12; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Punime infrastrukture, sistemimi i perroit Farke ne kompleksin '""Rolling Hills".;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 714 MP, ATV, DAF, AD85MC, 85-460; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 661 MR, Kamion MAN, T04, 19-343; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;
Ndertimi i Hidrocentraleve ne lumin Zalli i Okshtunit, Bulqize, sipas Kontrates
Koncesionare Nr. 1924 Rep, Nr. 230 Kol, date 03.06.2009; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/01/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-485558-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit té shoqéris Nr. 2,
Daté. 05.01.2016, pér hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; DAJT;
Mirembajtje rruge: K/Rr.Nr.54 (Trau Dajt)-Deg.Dj.Maja Dajtit-St. Teleferikut-Vila
Qeveritare-Maja Dajtit, Tirane (Freksu)-Surrel-Qafe Priske-Deg. Dj. Q. Molle-Bize,
Qafe Priske-Shkalle-Shengjergj (81.6km), (kontrata 2); "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-528618-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.01.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE;
Autoveture, SSANGYONG, S0A, KYRON, AA634ML; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-618153-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 25.03.2016, te asamblese se
aksionarit te shogerise, ku eshte vendosur: Caktimin si eksperte kontabel per nje periudhel
(nje )vjegare, te znj.Shpresa Brecani dhe znj.Ludmilla Paluka.Depozitim i kerkeses date
29.03.2016, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: " Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Automjet
me targa LE 9351 A RTM MASINA.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te.dhenat per ekspertin kontabel: ("Ludmilla Paluka'")
,Nga Data ishte (""25/03/2015") u be (""25/03/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Ludmilla Paluka'')

, Kohézgjatja ishte (""25/03/2016") u be (""25/03/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Shpresa Brecani'’)

, Nga Data ishte (""25/03/2015") u be (""25/03/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Shpresa Brecani'’)

, Kohézgjatja ishte (""25/03/2016") u be (""25/03/2017")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691513-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.05.2016 per mbylljen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber, BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;
Ndertim Rruga e Arbrit (Dalje Ura e Vashez- Bulgize) Loti 3, Bulgize.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; £ TIRANE;
Mirembajtje me performance Kontrata Nr.6 km gjithsej.72.1 - Tirane .; "
eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Rikonstruksion i rruges Begjunec dhe segmentit te#ruges seksionit Vakuf-Vakuf-Shkolla 9
vjecare Vakuf, Qarku Diber, "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; N Fierze; FIERZE,
Rikontruksioni i rruges nga N/Stacioni tek vepra e marrjes, mbrojtja e skarpatave, sistemin
dhe asfaltim i kurores se diges; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Shengjergj; SHENGJERGJ;
Sistemim i Rruges Lagjia Lilaj Kodra e Danges ne fshatin Shenmri-Perfundim rruga e
Danges piketa 22-36; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; K BULQIZE;
Ndertim Rruga e Arbrit (Dalje Ura e Vashez- Bulgize) Loti 1, Bulgize.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724481-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 30.05.2016, ku eshte kerkuar: Hapja
¢ adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Myslym Keta, Punime ndertimi ne Kompleksin Sportiv
Partizani.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Bar-Restorant, Karpen, Kavaje. G